157
HVSM25(WL)
流量共享多路控制阀
1.7
01 /14
通径 28
额定压力 (bar) 350
额定流量 (L/min) 400

剖面图 04
技术参数 05
订货型号 06
订货示例 07
原理图 08
进油联部装 09
中间联部装——液控 09
中间联部装——电液控制 10
尾联部装 10
尾联选项  11
阀芯类型 11
外形尺寸 12
油口连接 13
159
HVSM25(WL) 流量共享多路控制阀 /14
01
恒立液压 03
水平定向钻 轮式装载机起重机 挖掘装载机
1. 系 统：
与负载压力无关的流量分配
开中心，用于定量泵系统
闭中心，用于变量泵系统
·负载保持功能
·再生功能
·优先功能
·较低的控制压力，ΔP=15bar
·每联的动作优先顺序可调
·液控、电液控制
2. 结 构
·片式结构多路阀
·中间联 Max. 8 联
3. 压 力
·一次和二次安全阀
·LS 溢流节流阀
4. 流 量
·负载压力补偿
·重复精度高
·滞环小
5. 应 用
特 点
160
/14
01
恒立液压 多路控制阀04
剖面图
1. 端口安全补油阀
2. 主阀芯
3. 压力补偿阀
4. 进油节流槽 (M/I → A/B)
5. 进油桥路
6. 进油口
7. 节流控制
8. 回油口
9. 回油节流槽
161
HVSM25(WL) 流量共享多路控制阀 /14
01
恒立液压 05
结构 片式结构
油口连接类型 BSP 管螺纹 (JIS B2351-1)
重量 (kg)
规格
25
进油联 21
中间联 - 液控 18.1
中间联 - 电液 19
通 径 28
额定流量 Q (L/min) 400
最大操纵压力
P /LS  (bar) 320
A/B  (bar) 350
T  (bar) 30
TS    (bar） 小于 2
先导压力 a/b  (bar) 小于 35

01
恒立液压 多路控制阀06
订货型号
HVSM25
基本型号                             进油联                                中间联                            尾联             附加
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑫⑨ ⑩ ⑪
…—… 00106 C P… S… G…E H EX
①结构形式 HVSM25（通用） 片式结构，阀后补偿
 HVSM25WL（装载机专用） 片式结构，阀后补偿
②中间联联数 06
③回路形式 C 闭中心，用于变量泵系统
 O 开中心，用于定量泵系统
④主安全阀 无 无主安全阀
 P… 带主安全阀，安全阀设定压力用三位数字表示
⑤ LS 溢流阀 S… 带 LS 溢流阀，溢流阀设定压力用三位数字表示
⑥阀芯机能符号  E 请参阅，第“11/14”页
 J 请参阅，第“11/14”页
⑦ 'A/B' 口流量 …—… 'A/B' 口流量用三位数字表示
⑧控制方式 H 液压先导控制
 W21 电液比例控制   24V
 W23 电液比例控制   12V
 W41 电液开关控制   24V
 W43 电液开关控制   12V
⑨端口安全阀 无 无端口安全阀
 G… G320G320， 压力值用三位数字表示
 Q 安全阀螺堵 ( 可补装安全阀 )
⑩先导压力控制  X 内部先导供油
 Y 外部先导供油
⑪油口连接类型 E 英制 BSP 管螺纹       (JIS B2351-1)
 M 其他螺纹油口形式请联系我们
⑫设计系列号 001
163
HVSM25(WL) 流量共享多路控制阀 /14
01
恒立液压
HVSM25     -02
C    P300   S280
E   200-200    H   G220   G200
J   200-180    W21   Q
X
E001
07
订货示例
示例：
基本型号
进油联
中间联
第一联
第二联
尾联
附加
·泵流量 Qmax=380L/min
·2 个执行机构
·液控 + 电液比例控制
·闭中心，用于变量泵负载敏感液压系统